1205 quia²] qui *Ap Ge Pb Pn*. 1206 multi] multa *Ap Ge Pb*. 1220 facit] fecit *Pt*. 1240 uniuersa] unam uersa *Pt*. 1244 uoluntatem] uoluntatem suam *Ap*.

III prosa xii

obedire deo *Af Ap Ck Fb Ge Lh On Pb Pk Pn Pp Pq Ps Ta To Va* | summo bono *Pd*.

NEC ULLAM: docebasque tu *Vb*.

1255 **MALI:** quia malum nihil est *Pb Pc Pk Pp Pq Ta Va Vc* | nihil esse malum *Ap* | quam alium nihil est *Cg* | Malum enim nihil est et propterea quia nihil est, natura a deo condita uidelicet munda et perfecta est. Naturaliter enim omnia sunt ualde bona, quae deus creauit. *Ap Ck Ct Er Fd Ge Ka Ld Pb Pn Ps Pt*.

NATURAM: disputabas *Cg Ps* | ut deus malum non fecisset *Eb*.

1260

35. Atque haec nullis extrinsecus sumptis, sed ex altero fidem trahente insitis domesticisque probationibus explicabas.

1265 **HAEC:** praedicta *Vb* | uolentia *Pp* | omnia *Cg Ps* | unde supra ait *Mh* | esse *Pn* | non coacta *Px* | ea quae dixisti hactenus de deo, qui est summum bonum *Pc Pk Pq Va Vc* | quae superius dixisti de summo bono *Ap Fd Ld Pt* | quae superius dixisti de summo bono, sed in ipsis bonis omnium uniuersitatem comprehendebant *Ap Ck Ct Er Ge Pb Pn*.

1270 **NULLIS:** probationibus *Af Ap (2x) Bd Cc Cg Fb Fd Kc Ld Lh Mj Pp Ps Pt Ta (2x) Va Vf* | rebus *Ec Gc Ka Mh* | adiutoriis *Lb* | argumentis *Ap Cg Er Fd Ld On Pc Pk Pp Pq Pt Ta Va Vc* | assequentibus *Af Ap Fb Kc Lh Mj Pp Ps Ta (2x) To* | conclusionibus *Ap Cg Pc Pk Pp Pq Va Vc* | unde supra ait *Ka*.

EXTRINSECUS: aliunde *To Vf*.

1275 **SUMPTIS:** acceptis *Vb* | exemplis *La* | Dum enim de his disputaret, non aliunde sumptas dialecticas conclusiones atque argumentationes assumpsit, sed ex una re quam primum assumebat, alteram concludebat. *Pc Pk Pp Pq Va Vc* | Dum de deo summoque bono disputares, non aliunde dialecticas conclusiones atque argumentationes assumpsisti, sed ex altera re quam primum assumebas, alteram concludebas. (*Af*) *Ap Ck Ct Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pn Ps Pt Ta Vf*.

1280 **EX ALTERO** (EX ALTERO ALTERO *Bieler* | ALTERO EX ALTERO *Go Va* | ALTERUM EX ALTERO *Ba* | > ALTERO EX ALTERO *Bb Fd Ga Lb Px Vh* | > EX ALTERO ALTERO *Eb* | > ALTERUM EX ALTERO *Vf* | EX ALTERO ALTERO > ALTERO EX ALTERO *Pp*): uerbo *Bc* | a deo *On* | alterum ex altero *Ga Na* | altere trahente *Pt* | altero trahente *Ld* | ex una re probasti alteram *Fb Pq Vc* | altera re firmata ex altera ·i· ut quod est

1285 sufficientia idem sit potentia *Va* | ex una substantia alterum trahente uidelicet ex uno fonte omnia diriuantia. Ex altero quia alterum altero copulabas ·i· ex ipsa conclusione rei faciebas propositionem. *Ap Ck Er Ge Pb Pn Ps St* | omnium supradictorum ratio. Alterum ex altero fidem trahente per argumentum uera esse